întreprinzătorii, cari vor reflecta la a
căsta întreprindere, au a depune vadiu de
10°/0, ear’ minusoferentul va fi îndatorat a
depune cauţiunea recerută în bani gata sau
în hârtii de valóre.

Planul preliminariul de spese şi condi
ţiunile de licitare se află şi se pot vedé pănă
la ziua licitării la oficiul parohial gr. or din
Bran borta

B ra n -P ó r ta , în 11/24 Novembre 1905.
Pentru comitetul parohial:

I la r iu R e it Miron T ato iu
president. membru în comit. par.

Nr 110 1905 [284] 3—3
C o n c u r s

Pentru ocuparea postului de p a roh în
comuna biserh ăscă de clasa 111 V idra de jo s
din protopresbiteratul Câmpenilor, se publică
concurs cu termin de 30 zile de la prima
publicare în »Telegraful Român“.